[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ,
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ,
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 7 декабря 2023 г. N 50

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ ОТ 29.11.2023 N 27

В связи с выявлением технической ошибки, в соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике":
1. В приложение к распоряжению Региональной энергетической комиссии Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Ямало-Ненецкого автономного округа от 29.11.2023 N 27 "Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию для населения и приравненных к нему категорий потребителей по Тюменской области, Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре и Ямало-Ненецкому автономному округу на 2024 год" внести следующие изменения:
в таблице 1:
- в столбце "I полугодие" пункта 1 цифры "771,46" заменить цифрами "581,50";
- в столбце "II полугодие" пункта 1 цифры "691,69" заменить цифрами "549,51".
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
А.В.ЛИТВЯКОВ